
 

 (۰۲۲۰۲۲۰۰۲۱۲۲۲۰۰۲)  اي مرحله  یک عمومي مناقصه تجدید آگهي
 

 مديريت كالا –شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران مناقصه گزار : 

 ZPD-0220057-TR/A02به شماره تقاضای   قلم لباس عملیاتی آتش نشانی 5خرید موضوع مناقصه : 

 مخابرات نفت ایران واقع در تهران اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و  :تحویل محل -1

 ماه 11 مدت قرارداد: -2

 ماه 7مدت اجرای کار/ تحویل کالا:  -3

 اداره مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نام دستگاه نظارت: -4

 ریال  105،011،111،111: مبلغ برآورد مناقصه -5

مندرج در فهرست بلند منابع  یداخل تامین کننده یشرکتها شنهاداتیصرفاً پ ،در صنعت نفت دییتأ مناسب و مورد تیفیک یدارا یتخصص یاستفاده ازکالاها ژهیو تیاهم لیدله ب -0

 تامین کننده یشرکتها ریسا شنهادیو پ تهقرار گرف یمورد بررس تجهیزات آتش نشانی یا امداد نجات یا لوازم ایمنی یا لباس آتش نشانی نهینفت( در زم AVL) یواحد دستگاه مرکز

 یبرا"ب "موردتقاضا؛ در پاکت یجهت کالا EPکد ثبت نام در سامانه  ریباشد. ارائه تصو یمورد قبول نم ،یعدم حضور در فهرست بلند دستگاه مرکز لیبدل  AVLخارج از  یداخل

 .میباشد یالزام

 قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. -7

 در سامانه ستاد الزامی میباشد.درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج  -8

 شمارهه ( ب1بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه روش ارزیابی مالی  -1

 .میباشد 1311 /11/12مورخ  710-2/21 

ی شده توسط سازمان حسابرسی و آئین نامه راهكارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی ، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده مناقصه ، ارائه صورتهای مالی حسابرس به موجب -11

 .شرکتهای حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی است

 نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 

 شماره به دولتی معاملات تضمین نامه آیین 4 ماده خ ، ،ح ،چ ،ج پ ب، الف، های بند در مندرج های نامه ضمانت از ترکیبی یا یك بصورت ریال 8،281،111،111مبلغ

مرکزی  بانك   IR360 10000 41010 4683 8162 801به شماره شبا  میبایست نقد وجه تضمین می باشد. وزیران محترم تهیأ 22/1/1314 مورخ 123412/51051

 . گردد اریبارگذ ستاد سامانه وجه نقد در واریز رسید  یا ضمانتنامه تاکید میگرددضمناً  .گردد واریز  جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

  سامانه ستاد : طريق زمان و نحوه دريافت اسناد مناقصه از
نسبت به  www.setadiran.ir با مراجـــعه به  سامانه تدارکات الــكترونیكی دولت )ستاد( به نشانی   01/10/0111تاريخ  00:11ساعت شرکت کنندگان مهلت دارند تا 

 اقدام نمایند. دریافت اسناد 

سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در  طریق ه از فرخوان تا انتخاب برنده ازلازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقص

 درج ضمنأ تماس حاصل فرمایند. 12141134سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الكترونیكی  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 

 دعوتنامه ارسال جهت دولت الكترونیك تدارکات سامانه در شرکت مدیران و شرکت تلفن و فكس شماره ،(شرکت پستی آدرس) حقوقی شخص اقامتگاه محل آدرس کامل

 .است الزامی مناقصه در کنندگان شرکت کلیه برای رسانی اطلاع هرگونه و

میبایست تا  کنندگان شرکت سامانه و مهلت تحويل اصل پاكت الف حاوی تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: زمان و مهلت تکميل و بارگذاری پيشنهادات در

 در شرکت اصل ضمانتنامه) الف پاکت اصل تحویل و (ستاد)دولت الكترونیك تدارکات سامانه در بارگذاری و مربوطه اسناد تكمیل به نسبت11/12/1413مورخ  15:11ساعت 

 .دریافت نمایند رسید و مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات اقدام مهلت در شده مهر و لاك( کار/اصل رسید واریز وجه ارجاع فرآیند

  زمان و محل گشايش پاكات :

پلاك  -نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند( -خیابان سپهبد قرنی -، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران 10/12/1413تاریخ  11:11پیشنهادهای واصله در ساعت 

در محل کمیسیون مناقصات در روز . حضور شرکت کنندگان در مناقصه، طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الكترونیك دولت )ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد شد  -188

 پاکات بلامانع می باشد. گشایش

، طبقه سوم، ، 188خیابان سپهبد قرنی، پلاك  11:11ساعت  11/12/1413در تاریخ  با شرکت کنندگان جهت توضیح و تشریح اسناد جلسه توجیهی: جلسه توجیهیزمان و مكان 

اقدام  01021111جلسه به شماره فاکس  شرکت درگران برگزار خواهد گردید. لذا نسبت به معرفی نماینده تام الاختیار جهت با حضور مناقصه   HSEدر  محل دفتر    321اتاق 

 برگزاری جلسه، مراتب به صورت کتبی اطلاع رسانی خواهد گردید و زمان نمایید. در صورت تغییر در مكان

 ید.تماس حاصل فرمایسلطانی آقای  01031178- 01031441-01031437ا شمارهجهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههای ذیل مراجعه و یا ب

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir 

 روابط عمومي 

http://www.setadiran.ir/
http://www.shana.ir/
http://www.ioptc.ir/

